
18.05.2024 Informacja nt. projektu „Aktywizacja osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym 
Urzędzie Pracy w Wodzisławiu Śląskim (I)”

https://wodzislawslaski.praca.gov.pl/projekty-unijne 1 / 2

Informacja nt. projektu „Aktywizacja osób 
bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym 
Urzędzie Pracy w Wodzisławiu Śląskim (I)”

 Autor: Alina Banasik Data publikacji: 22.06.2023

Powiatowy Urząd Pracy w Wodzisławiu Śląskim realizuje projekt „ Aktywizacja osób bezrobotnych
  współfinansowany ze,zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Wodzisławiu Śląskim (I)"

środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027, w
ramach Priorytetu FESL.05.00-Fundusze Europejskie dla rynku pracy, Działania FESL.05.01-Aktywizacja
zawodowa poprzez PUP.
  
Zadania / działania realizowane w projekcie:

pośrednictwo pracy lub poradnictwo zawodowe (obligatoryjnie dla wszystkich uczestników 
projektu). Dodatkowo udział w projekcie osób młodych w wieku 18-29 lat poprzedzony jest oceną 
umiejętności cyfrowych oraz – w razie potrzeby – następuje uzupełnienie poziomu kompetencji 
cyfrowych w postaci szkolenia lub jako element poradnictwa zawodowego.
staże,
prace interwencyjne,
szkolenia i/lub bony szkoleniowe,
bony na zasiedlenie,
przyznanie środków na podjęcie działalności gospodarczej.

  
Grupa docelowa:
Grupę docelową projektu stanowią osoby bezrobotne, w rozumieniu ustawy właściwej regulującej
politykę rynku pracy, tj. osoby, które ukończyły 18 lat i nie ukończyły 60 lat (kobiety) lub 65 lat
(mężczyźni), w szczególności: osoby z grupy NEET, osoby samotnie wychowujące dzieci, osoby
opuszczające pieczę zastępczą, osoby pochodzenia migranckiego oraz znajdujące się w najtrudniejszej
sytuacji na rynku pracy, tj.: kobiety, osoby w wieku 50 lat i więcej, osoby z niepełnosprawnościami,
osoby długotrwale bezrobotne, osoby o niskich kwalifikacjach.
Projekt zakłada objęcie wsparciem 385 osób, w tym co najmniej 237 kobiet. 
  
Cel projektu:
Celem projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnienia osób bezrobotnych zarejestrowanych w PUP w
Wodzisławiu Śl., zgodnie z ustawą z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku
pracy, w szczególności znajdujących się w najtrudniejszej sytuacji na rynku oraz osób młodych     w
wieku 18-29 lat.
  
  

 Efekty, rezultaty projektu:
Liczba osób pracujących, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, po opuszczeniu 
programu: 269 osób (w tym 164 kobiety), 
Liczba osób, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły umiejętności / kompetencje po opuszczeniu 
programu: 16 osób (w tym 2 kobiety), 
  
  

6 426 311,72 zł. Wartość projektu / całkowity koszt projektu:   
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5 462 364,96 zł. Wysokość wkładu Funduszy Europejskich:   

  
  
Projekt realizowany jest w okresie , a miejscem jego realizacji jest od 01.06.2023r. do 31.12.2024r.
powiat wodzisławski. 
  
  
Proces rekrutacji do projektu jest prowadzony w sposób ciągły w okresie realizacji projektu. 
  
Osoby bezrobotne zainteresowane udziałem w projekcie proszone są o kontakt telefoniczny, mailowy, 
poprzez media społecznościowe lub osobisty (tel. do sekretariatu: 32 459 29 80, e-mail do sekretariatu: 

 sekretariat@pup-wodzislaw.pl).  
  
Do uczestnictwa w projekcie zachęcamy zwłaszcza kobiety, osoby młode w wieku 18-29 lat

 oraz osoby z niepełnosprawnościami, w tym osoby z zaburzeniami psychicznymi.
  
#FunduszeUE
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